
 Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta del acuerdo de fe-
cha 2 de junio de 2025 por el que se realiza convocatoria pública para cobertura provisional de puestos vacantes mediante co-
misión de servicio y/o sustitución vertical, se procede a la publicación en el portal Adriano de la lista provisional de admitidos y 
excluidos (indicando causa de exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón como personal funcionario, conce -
diéndose un plazo de 5 días naturales a partir del dia siguiente a la publicación en el portal Adriano, para presentar alegaciones  
y/o subsanar solicitudes.
Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados, procediéndose igual-
mente a su publicación.

En Granada, a 12 de junio de 2025
La Secretaria General Provincial de Justicia.
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DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO
EL DECANATO DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTION 24186426 MORCILLO DURAN FRANCISCO Jdo-Paz CANILES 263 11/06/2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 24218229 GUDE RUIZ MARIA CARMEN Decanato GRANADA 804 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 24890077 LINARES MOYA MARIA ISABEL Jdo-Paz OTURA 990 10-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 24220249 RODRIGUEZ FERNANDEZ FRANCISCA Fiscalia GRANADA 1158 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 24229601 UCEDA BLASCO ANTONIA 1-Instancia-20 GRANADA 2991 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 24204108 ENRIQUEZ NIEVAS JOSE ANTONIO Mixto-4 SANTA FE 3913 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 24185834 PEREZ ORTEGA MARIA MAR Mugeju MADRID 4850 10-06-2025 Decanato-GPA EXCLUIDA (Base 4-b-c)
GESTION 74630234 GALVEZ ARENAS MARIA PILAR Jdo-Paz CS ARMILLA 5074 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 74643671 FERNANDEZ GONZALEZ YANIRA 1-Instancia-3 GRANADA 5221 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 11/06/2025 Decanato-GPA ADMITIDA SV
GESTION 02881614 ESPAÑA SANCHEZ VICENTE Contencioso-2 ALMERIA 6538 10-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 75168210 DELGADO MONTOSA ROSA Penal-1 GRANADA 8295 05-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 75563961 DIAZ ROMANOS ALICIA ISABEL Upad-2 ALMERIA 9897 09-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 32695285 GONZALEZ GUTIERREZ IVAN Jdo-Paz JAEN 11052 10-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA CS
GESTION 30828492 GUTIERREZ MORENO MIGUEL ANGEL 1-Instancia-1 GUIPUZCOA 11127 10-06-2025 Decanato-GPA EXCLUIDA (Base 4b)
TRAMITACIÓN 54079082 GARCIA MARTINEZ ANA TSJA CS GRANADA 12561 06-06-2025 Decanato-GPA EXCLUIDA (base 4a)
TRAMITACIÓN 24244413 ROMERA RUIZ MARIA LOURDES 1-Instancia-6 GRANADA 14341 11/06/2025 Decanato-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 06-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 05-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 06-06-2025 Decanato-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 23807168 MIRANDA RODRIGUEZ INES LAURA Mixto-3 TOLEDO 16738 09-06-2025 Decanato-GPA EXCLUIDA (base 4a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º. 9 DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 05-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 06-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 05-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 06-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 50609486 ROLDAN RIVAS HELENA Mixto-2 CÓRDOBA 16535 10-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 05-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 06-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 23807168 MIRANDA RODRIGUEZ INES LAURA Mixto-3 TOLEDO 16738 09-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77364928 ROMERO CINTAS SONIA 1-Instancia-18 BARCELONA 16911 10-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1-CS GRANADA 5278 05-06-2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77340749 EXPOSITO SOLER JUAN ANTONIO AP-Sec-1 GRANADA 5709 06-06-2025 1-Inst-9-TPA EXCLUIDA (base 4a)
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 11/06/2025 1-Inst-9-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75140183 CASTRO MONTERO FRANCISCO Scace TOLEDO 5849 10/06/2025 1-Inst-9-TPA EXCLUIDA (Base 4 a-b)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO N.º. 4 DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 23792387 GARCIA BARBERO JOSE LUIS Mixto-4 SANTA FE 5461 06-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 29080371 MOLINA ABRIL ANA MARIA 1-Instancia-10 GRANADA 5494 09-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24225366 CALLEJAS REDONDO ENCARNACIÓN Social-2 GRANADA 7080 11/06/2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24294444 MARTINEZ ORTEGA MARIA JOSE 1-Instancia-3 GRANADA 7132 11/06/2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44288605 RAMIREZ LECHUGA MANUEL Penal-5 GRANADA 7296 09-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN 54079082 GARCIA MARTINEZ ANA TSJA CS GRANADA 12561 06-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 05-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 06-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 05-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 06-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 50609486 ROLDAN RIVAS HELENA Mixto-2 CÓRDOBA 16535 10-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 05-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 06-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 23807168 MIRANDA RODRIGUEZ INES LAURA Mixto-3 TOLEDO 16738 09-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77364928 ROMERO CINTAS SONIA 1-Instancia-18 BARCELONA 16911 10-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO 75151167 DAZA CAMPOS MARIA TRINIDAD Fiscalia CS GRANADA 4217 05-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1-CS GRANADA 5278 05-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77136766 LUNA RIZZO ENMELYS MERCEDES Social-2 CS GRANADA 5280 09-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77340749 EXPOSITO SOLER JUAN ANTONIO AP-Sec-1 GRANADA 5709 06-06-2025 Cont-4-TPA EXCLUIDA (base 4a)
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 11/06/2025 Cont-4-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75140183 CASTRO MONTERO FRANCISCO Scace TOLEDO 5849 10/06/2025 Cont-4-TPA EXCLUIDA (Base 4 a-b)
AUXILIO 74695569 NAVAS PIÑAR ANTONIO ANDRES Mixto-4 MOTRIL 5936 05-06-2025 Cont-4-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO PENAL N.º. 2 DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 05-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 06-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 05-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 06-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 50609486 ROLDAN RIVAS HELENA Mixto-2 CÓRDOBA 16535 10-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 05-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 06-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 23807168 MIRANDA RODRIGUEZ INES LAURA Mixto-3 TOLEDO 16738 09-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77364928 ROMERO CINTAS SONIA 1-Instancia-18 BARCELONA 16911 10-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO 75151167 DAZA CAMPOS MARIA TRINIDAD Fiscalia CS GRANADA 4217 05-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1-CS GRANADA 5278 05-06-2025 Penal-2-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77340749 EXPOSITO SOLER JUAN ANTONIO AP-Sec-1 GRANADA 5709 06-06-2025 Penal-2-TPA EXCLUIDA (base 4a)
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 11/06/2025 Penal-2-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75140183 CASTRO MONTERO FRANCISCO Scace TOLEDO 5849 10/06/2025 Penal-2-TPA EXCLUIDA (Base 4 a-b)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
LA SECRETARIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 24238411 ALVAREZ PEREZ MARIA ESTHER 1-Instancia-20 GRANADA 3941 10-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 52520141 IBAÑEZ AGUILERA MARIA LUCIA AP-Sec-2 GRANADA 4389 09-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24245107 RUIZ SALAS MARIA PILAR TSJA GRANADA 6828 10-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24294444 MARTINEZ ORTEGA MARIA JOSE 1-Instancia-3 GRANADA 7132 11/06/2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24258600 CENIT MELGAR MARIA TRINIDAD 1-Instancia-10 GRANADA 7253 11/06/2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44288605 RAMIREZ LECHUGA MANUEL Penal-5 GRANADA 7296 09-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN 24237258 LERMA FERNANDEZ GENOVEVA Penal-2 MOTRIL 14501 10-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 06-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 06-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 06-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 23807168 MIRANDA RODRIGUEZ INES LAURA Mixto-3 TOLEDO 16738 09-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77364928 ROMERO CINTAS SONIA 1-Instancia-18 BARCELONA 16911 10-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO 74655423 GOMEZ RIVAS MARIA NOEMI AP-Sec-3 GRANADA 2864 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75151167 DAZA CAMPOS MARIA TRINIDAD Fiscalia CS GRANADA 4217 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1-CS GRANADA 5278 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77136766 LUNA RIZZO ENMELYS MERCEDES Social-2 CS GRANADA 5280 09-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77340749 EXPOSITO SOLER JUAN ANTONIO AP-Sec-1 GRANADA 5709 06-06-2025 AP-Secre-TPA EXCLUIDA (base 4a)
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 11/06/2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75140183 CASTRO MONTERO FRANCISCO Scace TOLEDO 5849 10/06/2025 AP-Secre-TPA EXCLUIDA (Base 4 a-b)
AUXILIO 74695569 NAVAS PIÑAR ANTONIO ANDRES Mixto-4 MOTRIL 5936 05-06-2025 AP-Secre-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
LA SECCIÓN QUINTA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 24225366 CALLEJAS REDONDO ENCARNACIÓN Social-2 GRANADA 7080 11/06/2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 54079082 GARCIA MARTINEZ ANA TSJA CS GRANADA 12561 06-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 05-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 06-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 05-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 06-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 05-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 06-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 23807168 MIRANDA RODRIGUEZ INES LAURA Mixto-3 TOLEDO 16738 09-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77364928 ROMERO CINTAS SONIA 1-Instancia-18 BARCELONA 16911 10-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO 75151167 DAZA CAMPOS MARIA TRINIDAD Fiscalia CS GRANADA 4217 05-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1-CS GRANADA 5278 05-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 77340749 EXPOSITO SOLER JUAN ANTONIO AP-Sec-1 GRANADA 5709 06-06-2025 AP-Sec-5-TPA EXCLUIDA (base 4a)
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 11/06/2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 75140183 CASTRO MONTERO FRANCISCO Scace TOLEDO 5849 10/06/2025 AP-Sec-5-TPA EXCLUIDA (Base 4 a-b)
AUXILIO 74695569 NAVAS PIÑAR ANTONIO ANDRES Mixto-4 MOTRIL 5936 05-06-2025 AP-Sec-5-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO SOCIAL N.º. 5 DE GRANADA
DETRAIDA

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA


